Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29  января 2025 года                                                                                       № 112
г. Могоча

Об утверждении Перечня целевых субсидий и аналитических кодов, бюджетному учреждению – Муниципальное бюджетное учреждение  Могочинского муниципального округа                                     « Благоустройство»

[bookmark: _Hlk144824763]В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 28 декабря 2024 года  № 2118 «Об утверждении Порядка финансирования мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Формирование современной городской среды (2024-2030 г.г.)», утвержденной постановлением администрации Могочинского муниципального круга от 16.04.2024 года № 591, на 2025 год», постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 28 декабря 2024 года № 2124 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Могочинского муниципального округа субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Могочинского муниципального округа», руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1.Утвердить  прилагаемый Перечень целевых субсидий и аналитических кодов, бюджетному учреждению – Муниципальное бюджетное учреждение   «Благоустройство» Могочинского  муниципального округа.
2.Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
         3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Могочинского муниципального округа - председателя Комитета по финансам.

И.о.главы Могочинского
муниципального округа 			        	                     М.А.Черемнова

[bookmark: _GoBack]
УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации
 Могочинского муниципального округа
      от ____января  2025 года №  _____

ПЕРЕЧЕНЬ
целевых субсидий и аналитических кодов

	Учреждение
	Целевая субсидия, наименование
	 средства
(федеральные, краевые, местный бюджет)
	сумма субсидии
	Код
	Код по классификации расходов бюджета

	 Благоустройство
	Формирование современной городской среды Могочинского муниципального округа

местный
	       25374300,00
	79214
	901 0503 2400179124 612

__________________________